CNPJ: 03.705.930/0001-39
RUA TRAJANO, 265 - 12° ANDAR
FLORIANOPOLIS-SC

Ano do Exercicio: 2022

Ingressos Titulos
RECEITA ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES REALIZADA
RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
CREDITOS POR DANOS AO PATRIMONIO

PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

VALORES EM TRANSITO

OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL DO EXERCICIO ANTERIOR
TOTAL GERAL

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 7 * REGIAO - CORECON SC

Telefone: (48) 3222-1979

Balanco Financeiro

Valor
308.986,99

308.986,99
171.187,27
15.184,42
121,63
36.666,99
11.200,69
45.469,48
60.537,39
85,47
1.921,20

365.306,83
845.481,09

SILVIO JOSE MARTINS FILHO
CPF: 246.230.839-34
(Presidente)

1/1

Periodo: 01/01/2022 até 28/02/2022

Dispéndios Titulos
DESPESA ORCAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES LIQUIDADAS
DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
CREDITOS POR DANOS AO PATRIMONIO

PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

VALORES EM TRANSITO

OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL PARA O EXERCIiCIO SEGUINTE
TOTAL GERAL

LUIS GONZAGA CORREA
CPF: 534.570.489-91
CRC: SC013.215
(Contador)

Valor
147.832,15

147.832,15
158.963,78
21.866,54
108,40
36.666,99
5.594,77
32.953,48
60.121,09
212,11
1.440,40

538.685,16
845.481,09

Siscac



